
  
 

Prot. n. 1521/D02  

                          Cortemaggiore, 15/04/2021  

  

                All’Albo  

                Agli Atti  

                                   Alla Ditta EOS S.r.l – Izano (CR)  

  

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO 

SERVIZIO DI RISTORO MEDIANTE INSTALLAZIONE E GESTIONE DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E FREDDE.  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

    

Visto il D.I. 129/2018 concernente “istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle 

Istituzioni scolastiche” ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107;  

Visto il D. Lgs 50/2016 “nuovo codice degli appalti”;  

Vista la determina dirigenziale a contrarre prot. n. 1027/D02 del 15/3/2021;  

Visto l’avviso prot.1028/D02 del 15/3/2021;  

Viste le risultanze fornite dalla Commissione giudicatrice, preposta alla valutazione delle offerte, 

istituita con dispositivo del dirigente scolastico prot. n. 1472/D02 del 12/04/2021;  

Ritenuto di dover procedere alla proposta di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di cui 

trattasi, artt. 32 e33 del D. lgs n. 50/2016;  

  

DECRETA 

  

Art. 1 - La proposta di aggiudicazione di cui agli artt. 32 e 33 del D. Lgs 50/2016 secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, del servizio di ristoro tramite distributori automatici di 

bevande calde e fredde in favore della Ditta EOS S.r.l – Izano (CR) con punti 98,73/100.  

  

Art. 2- L’aggiudicazione viene disposta con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti richiesti e 

l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto medesimo.  Ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 

50/2016 l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo favorevole verifica del possesso dei requisiti 

prescritti di cui all’art. 80 e 83 del D.Lgs 50/2016 autocertificati dalla Ditta in sede di presentazione 

dell’offerta.  

  



Art. 3 – Il presente dispositivo viene pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto, in data odierna, 

ai sensi della L. 69/2009 e dell’art. 29 del D. Lgs 50/2016 e potrà essere impugnato nei modi e nei 

termini previsti dalle vigenti disposizioni in materia.  

  

Art. 4 – Ai sensi dell’art. 33, comma 1 del D. Lgs 50/2016 la proposta di aggiudicazione (ex 

aggiudicazione provvisoria) si intende approvata e diventa definitiva decorsi 10 giorni dalla data di 

pubblicazione sul profilo del committente (sito dell’Istituzione scolastica) del presente 

provvedimento, salvo eventuali ricorsi e comunque non prima della verifica di tutti i requisiti  

prescritti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016. In assenza di reclami si procederà alla stipula del 

contratto con la ditta aggiudicatrice.  

  

Art. 5 – La pubblicazione sul sito Istituzionale della scuola www.iccortemaggiore.edu.it del 

presente dispositivo ha valore di notifica ai concorrenti invitati. Il medesimo viene, comunque, 

inoltrato, per tramite di PEC alla ditta aggiudicataria.  

  

  

                Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93   
  

  

  

  

                                                                                                          

 

  

  

  

  


